COUNTY PLACITA SUSSEX. N OS. 51 & 6 5. 
Edwardus Dei gratia rex Anglie Dominus Hibernie et Aquintanie 

dilecto sibi Johanni de Tye Escaetori suo in Comitatu Sussexie salutem. 
xxr. r 
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Precipimus tibi quod per sacramentum proborum et;egalium hominum de-
balliva tua per quos rei veritas melius sciri poterit diligenter inquiras que 
et cujusmodi proficua Decanus et Canonici ecclesie collegiate Sancti 
Michaelis de Southmallinge que de patronatu Archiepiscopatus Can-
tuariensis existit percipere et habere debent et a quo tempore perceperunt 
et percipere consueverunt infra feodum dominium et libertatem dicti 
Archiepiscopatus. Et inquisitionem inde distincte et aperte factam nobis 
in Cancellariam nostram sub sigillo tuo et sigillis eorum per quos facta 
fuerit sine dilatione mittas et hoe breve. Teste me ipso apud West-
monasterium xx. die .Julii anno regni nostri quadragesimo. 

Folkyngham. 
Suthmallyng. 

Inquisitio capta coram J ohanne atte Tye Escaetore, Domini Regis in 
Comitatu Sussexie apud Lewes die Martis proxima post festum Sancte 
Lucie Virginis anno regni Regis Edwardi tertii a conqnestu quadragesimo 
virtute cujusdam brevis Domini Regis huic inquisitioni consuti per 
sacramentum Willelmi Morys Willelmi Bost Johannis Smyth de 
Clyva Roberti Offyngtone Phillipi lngolf Roberti Taketorn Nicholai 
atte Feld Johannis atte Wode Johannis Barneby Simonis atte 
Lee Johannis Schyngel Ricardi Peke et Ricardi atte W ode 
super. hoe electorum et juratornm. Qui dicunt per sacramen-
tum suum quod Decanus et tres Canonici ecclesie collegiate Sancti 
Michaelis de Suthmallyng habent et a tempore cujus contrarii memoria 
homiuum non existit ipsi et eorum predecessores habuerunt quatuor 
Maneria sive Mansiones cum gardinis suis et xiij acras et j rodam terre, 
xi acras prati unam peciam marisci super ripam ex opposito gardinorum 
suorum in dominico cum pertinentiis in Suthmallyng. Item dicunt quod 
iidem Decanus et tres Canonici predicti habent et eorum predecessores 
habuerunt a t empore et per tempus cnjus contrarii memoria hominum non 
existit villam de Stammere simul cum villis de Lyndefeld Archiepiscopi 
et Burlegh 1 cum omnibus pertinentis eorundem. Item dicunt quod iidem 
Decanus et tres Canonici habent et eorum predecessores habuerunt a tem-
pore et per tempus cujus contrarii memoria hominum non existit quam-
plures tenentes in Lyndefeld Burlegh Mallyngg W elynghame Ryngmere 
et Middelham, Glynde Clyve Lewes Baldesden Stammere Wyvelesfeld et 
alibi ad eorum Decanatum et prebendas pertinentes; quorum tenentium 
quidam eorum debent sectam facere ad curias ipsorum Decani et trium 
Canonicorum de Suthmallyng de tribus septimanis in tres septimanas 
quidam illorum redditus solvere, et aliqui ipsorum tenentium de Stam-
mere et Baldesden debent esse prepositi ipsorum Decani et trium Canoni-
corum apud Suthmallyngg et Stammere, et aliqui ipsorum tenentium de 
Lyndefeld debent etiam esse bedelli cum ad hocfuerint electi, et etiam multi 
tenentium aliorum debent metere et cariare et alia servicia facere consueta 
Item dicunt quod Decanus et tres Canonici et eorum predecessores 
a tempore et per tempus cujus contrarii memoria hominum non existit 
tenent ac tenuerunt omnia predicta maneria villas tenentes terras et 
tenementa eorundem libere et quiete in pura et perpetua elemosina infra 
feodum et dominium et libertatem Archiepiscopatus predicti, excepto 

1 Burlegh Arches, which gives name to the Hundred in which Lindfield lie11. 
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prato pretacto. Item dicunt quod omnes tenentes dictorum Decani et 
trium Canonicorum ad eorum decanatum et prebendam ac maneria pre-
dicta spectantes tenent de eisdem Decano et Canonicis omnia tenementa 
sua ad voluntatem et secundum consuetudinem manerii, exceptis paucis 
qni cartas habent sigillo communi dictorum Decani et Canonicorum 
signatas ad tenendum sua tenementa per libera servicia; paucis 
etiam exceptis qui a tempore quo non exstat memoria hucusque tenuerunt 
per libera servicia tenementa sua. Item dicunt quod Decanus et tres 
Canonici predicti percipiunt et eorum predecessores perceperunt a tem-
pore et per tempus cujus contrarii memoria hominum non existit 
de omnibus tenentibus suis predictis omnia amerciamenta tarn in 
visu-franciplegii quam in curia Dominorum Archiepiscoporum et aliorum 
Dominorum quorumcumque qualitercumque amerciatorum, exceptis 
amerciamentis pro assisa panis et cervisie fracta, etiam si in itinere 
justiciariorium aut in aliis Curiis Domini Regis fuerint amerciati, ac 
etiam fines et exitus forisfactos tarn in itinere justiciariorum quam in aliis 
Curiis Domini Regis. Item dicunt quod Decanus et Canonici predicti 
percipere debent et eorum predecessores a tempore et per tempus cujus 
contrarii memoria hominum non existit habuerunt et perceperunt catalla 
felonum et fugitvorum tenentium suorum predictorum et escaetas tene-
mentorum tenentium suorum predictorum cum acciderint in villis pre-
dictis, et etiam wayf et stay ac alias forisfacturas cum acciderint 
in tenura et dominio eorundem. Item dicunt q11od dicti 
Decanus et tres Canonici de antiqna consuetudine possunt et 
debent fugare in omnibus terris dicti Domini Archiepiscopi et 
tenentium suorum de Stonhame parcis dumtaxat exceptis, et similiter 
in q uadam Chacea in Claris vocata Chacea Decani et Canonicorum de 
Suthmallyngg prope Horlockescrouche et Raychchesgate, et etiam in 
omnibus terris ipsorum Decani et Canonicorum et tenentium suorum in 
villis predictis necnon in eisdem terris capere et asportare omnimodas feras 
et alias bestias de warenna quascumque quotienscumque et quando-
cumque eis placuerit sive alicui eorundem placuerit chaceare. Item 
dicunt quod iidem Decanus et tres canonici predicti percipere debent et 
habere consueverunt omnimodas decimas tarn majores quam minores 
Manerii de Stonham et majores decimas de parochianis de Ryngmere et 
de Mallyngg Et similiter decimam pannagii tarn in porcis quam in 
denariis in omnibus boscis Archiepiscopatus predicti in Ryngmere Frem-
feld Bocsted Uckefeld Maghfeld et Wadehurst. Item dicunt quod idem 
Decanus et tres Canonici habere debent et de antiquo habere consueve-
runt singulis annis xxiiij porcos videlicet quilibet eorum vj porcos in parco 
Domini Archiepiscopi vulgariter nuncupato Broyl toto tempore pannagii 
quietos de pannagio et agistamento nee debent aliquid solvere pro pan-
nagio eorundem. Item dicunt quod Decanus et tres Canonici predicti 
habent et eorum predecessores ab antiquis temporibus babuerunt per 
totam estatem et quamdiu boves dicti Domini Archiepiscopi in pascuis 
depasti fuerint annis singulis xvj. boves, videlicet quilibeteorum iiij boves 
euntes et despascentes cum bobus Domini Archiepiscopi in pascuis et 
pasturis ubi boves dicti Archiepiscopi depasti fuerint quietos de agis-
tamento et absque aliquo pro eisdem reddendo, debent etiam habere 
communam omnimodorum animalium suorum in predicto parco de Broyl 

y 2 
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et in Suth Mallyngg sine admensuratione pront alii tenentes dicti 
Domini Archiepiscopi habere consueverunt. Item dicunt quod p1·edicti 
Decanus et tres Canonici et eorum predecessores percipiunt et ab 
antiquis temporibus percipere solebant et habere annis singulis 
quatuor quercus in predicto parco de Broyl vulgariter nuncupato, 
scilicet eorum quilibet unum quercum grandem et congruem pro 
focalibus ex liberatione dicti Domini Archiepiscopi vel ministrorum suorum. 
Item dicunt quod predicti Decanus et tres Canonici habent et habere 
consueverunt duas fereas apud Lyndefeld annis singulis unam videlicet 
in die Apostolornm Phillippi et Jacobi et per octo dies proximo sequentes 
et aliam in die Sancti Jacobi et per octo dies proximo sequentes duraturas. 
Habebunt etiam unum mercatum in eadem villa de Lyndefeld singulis 
septimanis per diem Jovis cum omnibus libertatibus et liberis consuetu-
dinibus ad hujusmodi fereas et mercatum pertinentibus quovismodo. 
Item dicunt quod iidem Decanus et tres canonici percipinnt et percipere 
debent quasdam pensiones annuas de vicariis ecclesiarum de Fremfeld 
Ryngmere et Clyve prout in eorum evidentiis plenins continetnr. Item 
dicunt quod prebendarius prebende de Maghfeld tenetur et debet sub-
portare omnimoda onera ecclesie collegiate de Suthmallyng tarn in 

quam in refectione et reparatione ejnsdem ecclesie de Suth-
mallyngg companalis clausture cimiterii et ornamentorum ad eandem 
pertinentia simul cum Decano et tribus Canonicis sepedictis. Item 
dicunt quod Decanus per se habet appropriatam ad suum Decanatum 
ecclesiam de Lyndefeld cum capella de Shotenebery ac mansion em et alias 
domibus necnon cum terris pratis silvis molendino et cum omnibus decimis 
tam majoribus qnam minoribus et aliis proventibus pertinentibns quibus 
cumque ad eandem simul cum mortuariis decedentium qui animalia de 
propriis habuerunt tempore mortis sive infirmitatis nltime eornndem. 
Item dicunt quod Decanus per se habet et sui predecessores habu-
erunt a prima constrnctione Decanatus predicti jurisdictionem 
plenam et ordinariam per totum decanatum suum in causis matrimo-
nialibus, testamentariis, in fidei lesionibus, diffamationibus, divorciis, induc-
tionibus in corporalem possessionem beneficiorum et obedientiis canoni-
cornm rectorum, vicariorum et aliorum sacerdotum per totum decanatum 
exigendis, atque in decimis et oblationibus recipiendis tempore vacationis 
quorumcumque beneficiorum dicti decanatus; majoribus decimis pre-
bende de Maghfeld necnon exigentia obedientie prebendarii de Maghfeld 
dumtaxat excepti... Habet etiam jurisdictionem plcnam et ordinariam 
in visitationibus faciendis, procurationibus recipiendis, criminibus atqne de-
fectibus corrigendis, necnon in omnibus aliis casibus qui adjnrisdictionem 
archidiaconalem pertinent de consuetudine vel de jure. Item dicunt per 
sacramentum snum quod predicti Decanus et tres Canonici omnia predicta 
proficua habent et habere debent et percipere infra feodum et dominium et 
libertatem dicti Archiepiscopatus in forma predicta, et etiam ipsi Decanus 
et tres Oanonici atque omnes predecessores eorundem a tempore et per 
tempus cujus contrarii memoria hominum non existit illa habuerunt et per-
ciperunt et habere et percipere consueverunt . pre-
dictis exceptis fereis et mercatis de Lyndefeld que incepernnt per donum 
et cartam Domini Regis qui nunc est anno regni sui Anglie xvij. In 
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cujus rei testimonium presenti inquisitioni tam predictus Escaetor quam 
predicti juratores sigilla sua apposuerunt. Datum apud Lewes die et 
anno supradictis. 

The following grant of a weekly market and two annual 
fairs to the town of Lindfield, under the Privy Seal of King 
Edward III., addressed to the Dean and Uanons of Malling, 
is interesting. It will be observed that the King, at the 
instance of the Archbishop, gives license to the College, for 
ever, the right to hold a market in their vill of Lindfield, 
every Thursday, and two fairs of eight days ; one on the 
feast of the Apostles St; Philip and St. James; the other on 
the feast of St. James (sic). The witnesses are John, Arch-
bishop of Canterbury ; Roger, Bishop of Coventry; Ralph, 
Bishop of London; Earls William de Bohun, Thos. Beau-
champ, and others. 

EXTRACTED FROM THE "CHARTER Ro11," 17 Enwo. 3RD. 
(138). No. 7. 

Pro Decano et Canonicis Ecclesie de Southmallyng, de mercato et feria 
concessis. 

Rex eisdem &c. salutem. Sciatis nos de gratia nostra spcciali con-
cessisse et hac carta nostra confirmasse dilectis nobis in Christo Decano 
et Canonicis ecclesie collegiate de Southmallyng quod ipsi et successores 
sui in perpetuum teneant unum mercatum singulis septimanis per diem 
Jovis apud villam suam de Lyndefeld in Comitatu Sussexie et duas ferias 
ibidem singulis annis, unam videlicet in die apostolorum Philippi et 
Jacobi et per octo dies proximo sequentes, et aliam in die Sancti Jacobi 
et per octo dies proxirno sequentes duraturas ; nisi mercatum illud et 
ferie ille sint ad nocumentum vicinorum mercatorum et vicinarum feriarum. 
Quare volumus et firmiter precipimus pro nobis et heredibus nostris 
quod predicti Decanus et Canonici et successores sui imperpetuum tencant 
mercatum et ferias illas apud villam suam predictam cum omnibus liberta-
tibus et liberis consuetudinibus ad hujusmodi rnercatum et ferias perti-
nentibus ; nisi mercatum illud et ferie ille sint ad nocumentum vicinorum 
mercatorum et vicinarum feriarum, sicut predictu est. Iliis testibus, 
venerabilibus partibus Johanne Cantuariensi Archiepiscopo totius Anglia 
primate, Rogero Ooventrensi et Radulfo Londoniensi Episcopis, Willclmo 
de Bohun Northamptonie, Thoma de Bello Campo Warrewici, et Roberto 
Suffolchie comitibus, Willelmo de Cusancia Thesaurario nostro, Radulfo 
de Stafford Senescallo hospicii nostri et aliis. Datum per manum Regis 
apud W estmonastcrium xxiiij die Augusti. 

per breve de privato sigillo & ad instanciam 
Archiepiscopi Cantuariensis. 
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STATE PAPERS, 9 HEN. 8. SIGNED BILL No. 4098. 
HENRY R. 

To THE K1NG OUR SouvERAIN LORD.